



Wytwórnia Kafli Stalowa Wola

37-464 Stalowa Wola, ul. Rozwadowska 34
tel. 15 642 15 22, fax 15 842 65 26, kulig@kafle.com.pl
www.kafle.com.pl

Wytwórnia Kafli Stalowa Wola to rodzinna firma rzemieślnicza od 38 lat zajmująca się produkcją kafli. W trakcie wielu lat działalności, czerpiąc z zasobów tradycji kaflarskiej opracowano technologię produkcji trwałych i różnorodnych form ceramiki budowlanej.

Dzięki wyjątkowej trosce i staranności Wytwórni Kafli uzyskały potwierdzenie zgodności swych produktów z normą PN-B-12044.

Ze względu na walory estetyczne i ręczny sposób produkcji większość naszych kafli uzyskała pozytywną opinię rzeczoznawców Krajowej Komisji Artystycznej i Etnograficznej Fundacji „Cepelia” – Polska Sztuka i Rękodzieło jako produkty o cechach rękodzieła.

Technologia produkcji oparta jest na naturalnych surowcach i tradycyjnych technikach, dzięki czemu kafle posiadają niepowtarzalny charakter. Wkład pracy ludzkich rąk stanowi dodatkowo o niepowtarzalnym klimacie jaki daje, możliwość obcowania z ciepłem ognia otoczonym kaflami. Wysoka zawartość szamotu w produktach Wytwórni Kafli skutkuje wysokimi wartościami akumulacji ciepła przez kafle. Stosowanie szkliv transparentnych daje wyjątkowy efekt wizualny, a jednocześnie praktycznie uniemożliwia identyczne odwzorowanie poszczególnych kafli. Jedną z cech szkliv kaflarskich jest tworzenie na powierzchni sieci bardzo cienkich pęknięć zwanych harysem, dzięki czemu kafle cechują się zwiększoną odpornością struktury na wielokrotne i niekiedy gwałtowne zmiany temperatury.

Wykorzystywanie elementów wielowiekowej tradycji, naturalnych surowców i pracy ręcznej owocuje nieznaczną zmiennością poszczególnych elementów zarówno pod względem barwy jak i kształtu. Akceptacja powyższych uwarunkowań jest konieczna do zrozumienia i odczucia piękna tradycyjnego rękodzieła kaflarskiego. W zamian otrzymujemy niepowtarzalny, indywidualny, wielopokoleniowy element wnętrza, wnoszący do naszego życia urok i ciepło ogniska domowego.

Jeśli oczekiwania osób chcących posiadać prawdziwy kominek, piec czy kuchnie są spełnione przez nasze produkty, to stanowi to dla nas źródło radości i satysfakcji z wykonanej pracy oraz zachęca nas do dalszego rozwoju i poszukiwania nowych rozwiązań oczekiwanych przez naszych przyszłych klientów.